

Sp/AZP/382/9/2016
Pyskowice, 2016-07-05

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2016. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zad. 14, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści siatki o powierzchni porów ok. 0,92 mm?

Odpowiedź

W związku z licznymi pytaniami dotyczącymi porów w zadaniu 14 Zamawiający dopuszcza
tolerancje od 0,80 mm do 0,96 mm

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w załączniku nr 16 poz. 3 syntetyczny klej zbudowany jest
z monomerów cyjanoakrylanu n-heksylu, w postaci bladeżółtego, przezroczystego płynu
gotowego natychmiast do użycia. Polimeryzacja osiągana się w czasie krótszym niż 30
sekund. Temperatura polimeryzacji 40°C bez ryzyka uszkodzenia tkanek pacjenta. Objętość –
0,5ml, 6 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z załącznika nr 16 poz. 5 i utworzenie
dla niej nowego, osobnego pakietu? Wyłączenie takie umożliwi przystąpienie do wyceny tego
pakietu większej ilości wykonawców, i jednocześnie zapewni Zamawiającemu uzyskanie
najkorzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku/Zadaniu nr 15, poz. nr 1:

20 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 μm , grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca) ?

Odpowiedź

Dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku/Zadaniu nr 15, poz. nr 2:

Siatkę kompozytową, wewnątrztrzewnową, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 μm , z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, z oznaczeniem strony implantacji, nie prasowana termicznie, nie pokryta silikonem, w rozmiarze 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x 15 cm) ?

Odpowiedź

Dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań SIWZ

Pytanie nr 12

Czy zamawiający dopuści w Załączniku/Zadaniu nr 17, poz. nr 1, 2:

Siatkę polipropylenową, monofilamentową, o dwukierunkowej elastyczności, grubości 0,42 mm, gramaturze 107 g/m², porowatości 748-924 μm , w rozmiarze:

Poz. nr 1- 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 7,5 x 15 cm),

Poz. nr 2- zgodnym z SIWZ ?

Odpowiedź

Dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań SIWZ

Pytanie nr 13

Zadanie nr 15.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 15 poz. 1 taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet z polipropylenu monofilamentowego w plastikowej osłonce o grubości nici 0,15 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

W przypadku dopuszczenia zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 2 do oddzielnej części, np. 15A lub możliwość składania ofert na każdą pozycję z osobna, co umożliwi

złożenie ofert większej liczbie Wykonawców i pozwole Zamawiającemu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań SIWZ, nie wydziela

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worek pooperacyjny niesterylny pakowany po 6 sztuk,)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź

Dopuszcza dla tego zadania

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu optymalnej depozycji leku średnia wielkość rozbijanych cząsteczek (MMAD) ma wynosić 2,7 mikrona ?

Odpowiedź

Nie wymaga dopuszcza

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu 4 poz. 10

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kraników trójdrożnych Luer Lock, jałowy, wykonany z poliwęglanu z wyczuwalnym i optycznym indykatoem pozycji otwarty zamknięty, z ergonomicznym trójramiennym pokrętelem. Wszystkie z wejść zabezpieczone fabrycznie zamontowanymi koreczkami. Z możliwością podawania lipidów i chemioterapeutyków? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Nie wymaga dopuszcza

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu 4 poz. 12

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kraników trójdrożnych Luer Lock, jałowy, wykonany z poliwęglanu z wyczuwalnym i optycznym indykatozem pozycji otwarty zamknięty, z ergonomicznym trójramiennym pokrętle. Wszystkie z wejść zabezpieczone fabrycznie zamontowanymi koreczkami. Z możliwością podawania lipidów i chemioterapeutyków? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Nie wymaga dopuszcza

Pytanie nr 19

Dot. Pakietu 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przyrząd typu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego aspirowania płynów i leków, sterylny, jednorazowego użytku, z zatyczką oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym i cząsteczkowym 5 μ , długość igły bioreczej min. 21,5mm, i średnicy ok. 5,6mm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Dot. Pakietu 5 poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania standardowych przyrządów do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych posiadających igłę bioreczą dwukanałową uniemożliwiającą wypływ płynu z miejsca podłączenia, hydrofobowy filtr powietrza, zatyczka filtra hydrofobowego typu on/off w kolorze czerwonym, komorę kroplową 20 kropli = 1ml o długości 98mm wolną od PCV o pojemności 18ml, filtr krwi o wielkości oczek 200 μ m, zacisk rolkowy z miejscem na dren dla bezpieczeństwa po użyciu, rolkę zaciskacza dającą możliwość precyzyjnego dozowania lub zatrzymania podawania płynów, dren medyczny o dł. 150cm wykonany z PVC jak od wielu lat stosowane w Państwa jednostce?

Odpowiedź

Nie wymaga dopuszcza

Pytanie nr 21

Dot. Pakietu 5 poz. 5, 6

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania standardowych przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych do przetaczania płynów infuzyjnych IS, igła bioreczą dwukanałową ściętą dwupłaszczyznowo, uniemożliwiająca wypadanie przyrządów z butelek i wypływ płynu z miejsca połączenia, osłonka igły bioreczej, filtr powietrza z zatyczką typu on/off, komora kropl. 20 kropli = 1 ml \pm 0,1ml, długość komory 65 mm, filtr płynu o wielkości oczek 15 μ m,

zaciskacz rolkowy z miejscem na podtrzymanie drenu, rolka zaciskacza, dren medyczny o dł.150 cm, łącznik stożkowy luer-lock, osłonka łącznika luer-lock opakowanie foliowo-papierowe, jałowy niepirogenny, nietoksyczny, jednorazowego użytku, jak od wielu lat stosowane w Państwa jednostce?

Odpowiedź

Nie wymaga dopuszcza

Pytanie nr 22

Dot. Pakietu 5 poz. 7, 8

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania standardowych przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych do przetaczania płynów infuzyjnych IS , igła biorcza dwukanałowa ścięta dwupłaszczyznowo, uniemożliwiająca wypadanie przyrządów z butelek i wypływ płynu z miejsca połączenia, osłonka igły biorczej, filtr powietrza z zatyczką typu on/off, komora kropl.20kropli =1 ml ± 0,1ml, długość komory 65 mm, filtr płynu o wielkości oczek 15µm, zaciskacz rolkowy z miejscem na podtrzymanie drenu, rolka zaciskacza, dren medyczny o dł.150 cm, łącznik stożkowy luer-lock, osłonka łącznika luer-lock opakowanie foliowo-papierowe, jałowy niepirogenny, nietoksyczny, jednorazowego użytku, nie zawierający ftalanów (na jednostkowym opakowaniu zewnętrznym widnieje zapis " nie zawiera ftalanów", lub zharmonizowany znak graficzny jak od wielu lat stosowane w Państwa jednostce?

Odpowiedź

Nie wymaga dopuszcza

Pytanie nr 23

Dot. Pakietu 5 poz. 11

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania uniwersalnego przyrządu do żywienia dojelitowego kompatybilnego zarówno z pompą Flocare, jak też do stosowania z dietą w opakowaniach typu pack oraz w butelkach podawanych metodą grawitacyjną?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 24

Dot. Pakietu 5 poz. 14

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kranika trójdrożnego z wyczuwalnym indykatorem obrotu co 45o. Obrót w zakresie 360°, zmiana pokręła kranika co 45o Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami, drugie ramię kranika musi posiadać łącznik rotacyjny, który po połączeniu z linią infuzyjną zapewnia swobodny obrót kranika wokół osi linii infuzyjnych bez możliwości jej skręcania. Produkt pakowany pojedynczo, sterylny?

Odpowiedź

Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25**Dot. Pakietu 5 poz. 19**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły typu bezpiecznego w rozmiarze 0,508 mm × 2,5 cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26

Dot. Pakietu 5 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły typu bezpiecznego w rozmiarze 0,813 mm × 3,8 cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27

Dot. Pakietu 6 poz. 20

Prosimy doprecyzować, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 opakowań po 100 sztuk igieł, czy 200 opakowań po 100 sztuk igieł?

Odpowiedź

2 opakowania po 100 sztuk

Pytanie nr 28

Dot. Pakietu 10 poz. 3A?

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania strzykawki o poj. 20 ml trzyczęściowej z kontrastującym tłokiem zakończonym gumową wkładką, przezroczystym cylindrem z czytelną i wyraźną skalą rozszerzoną do 22ml?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 29

Dot. Pakietu 10 poz. 3A?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy do Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania strzykawki o poj. 20ml pakowanej po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 30

Pakiet 19, pozycja 2

Czy z uwagi na charakter produktu przeznaczonego do urostommi Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka urostomijnego bez filtra, z możliwością docięcia w zakresie 13-60 mm?

Odpowiedź

Dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko